SODEL SAS
2613 Route d'Astaffort, 32340 Miradoux, France
+33 5 62 28 67 83
Enceinte Public adress, 100 V, 120 W, intérieur et extérieur, IP45, noire
Référence : PAB-120WP/SW
Marque : Monacor
Description
Enceintes professionnelles étanches avec classification IP.
Des enceintes parfaites lorsqu'il s'agit d'avoir une bonne qualité sonore, un volume important et une robustesse adéquate en cas de vent et
mauvais  temps.  Adaptées  de  manière  optimale  pour  une  utilisation  continue  en  extérieur,  par  exemple  expositions,  sonorisation  de  zones
piétonnières, installations sportives et partout où une installation protégée des intempéries n'est pas possible.
Enceinte Public Adress, 120 W, étanche
Système bass-reflex 2 voies avec caisse ABS
Ligne 100 V
Haut-parleur de grave 30 cm (12“) avec membrane papier imprégnée
Système aigu à pavillon 25 mm (1“)
Excellentes propriétés sonores
Grille sur face avant avec gaze hydrofuge
SPEAKER-In et Parallel Out
Eléments métalliques en acier inoxydable
Inserts filetage 4xM10 en haut et en bas pour suspendre l'enceinte
Insert pour pied
Test contre les jets de projectiles selon DIN 18 032, partie 3
Production Partner 04/2012
"Avec  la  PAB-12WP/SW,  IMG  Stage  Line  fait  entrer  dans  sa  gamme  une  enceinte  12/2  étanche  IP45  qui  malgré  son  faible  prix  est  très
intéressante. Elle restitue une bonne image sonore. PAB-12WP/SW et PAB-120WP/SW sont à recommander si  on veut avoir une enceinte
12/2 solide continuant son boulot dans desconditions délicates. Anselm Goertz
Caractéristiques techniques
Caractéristique Valeur
Actif / passif passif
Technologie de transmission 100 V
Puissance admissible, totale 120 W
Puissance (RMS) 120/60/30 W
Bande passante 42-20000 Hz
Système bass-reflex 2 voies
Graves grave 30 cm (12")
Aigus tweeter à dôme 25 mm (1")
Nombre de haut-parleurs 2
Dimensions haut-parleur 30 cm (12")
Pression sonore 98 dB/W/m
www.sodel.pro Page 1/2 PAB-120WP/SW
SODEL SAS
2613 Route d'Astaffort, 32340 Miradoux, France
+33 5 62 28 67 83
Caractéristique Valeur
Pression sonore nominale max. 119 dB
Angle H100°/V60°
Angle de diffusion horizontal 100°
Angle de diffusion vertical 60°
Matériau boîtier ABS
Couleur noir
Montage insert fileté M10, insert pour pied
protégé contre les jets de ballon oui
Type protection IP45
Température fonc. -20 °C à +40 °C
Dimensions 370 x 655 x 410 mm
Largeur 370 mm
Hauteur 655 mm
Profondeur 410 mm
Poids 22,14 kg
Entrées 1 x SPEAKER
Sorties 1 x SPEAKER, par. out
Dimensions emballage (l x H x P) 0,46 x 0,72 x 0,43 m
Poids brut 27,48 kg
Poids net 22,14 kg
www.sodel.pro Page 2/2 PAB-120WP/SW